


〇三色そぼろ丼
鶏そぼろ/鶏肉・砂糖・醤油・粒状植物性たん白・発酵調味料・チキンオイル・
植物性油脂・おろししょうが
　※アレルギー物質表示対象（27品目中） 小麦・大豆・鶏肉
錦糸玉子/鶏卵・植物油脂・砂糖・食塩・乳たん白・チキンパウダー・グリセリン
加工でん粉・ソルビトール・リン酸ナトリウム・カロチノイド色素
　※アレルギー物質表示対象（27品目中）　　　卵・小麦・大豆・乳
グリンピース

○紅しょうが
　しょうが・漬け原材料（食塩・食酢）・酸味料
　調味料（アミノ酸）・保存料（ソルビン酸Ｋ）・着色料(赤102、黄4）

〇カゼイ乳酸菌
糖類（ぶどう糖果糖液糖・砂糖・ぶどう糖）脱脂粉乳・酸味料・香料・乳酸Ca・クエン酸第一Na
　※アレルギー物質表示対象（27品目中）　　　乳
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○チキン南蛮
　　鶏肉・ 衣（でん粉・液卵・小麦粉・植物性たん白・植物油脂）
　 タレ（たん白加水分解物・醸造酢・異性化液糖・砂糖・米発酵調味料・還元水飴
　 醤油・水飴・食塩・ブドウ糖）
　 加工でん粉・調味料（アミノ酸等）・ベーキングパウダー・増粘多糖類・酸味料・カラメル色素
　 甘味料（ステビア・甘草）・唐揚げ油（大豆油）
　※アレルギー物質表示対象（27品目中）　　　小麦・卵・大豆・鶏肉　　

○串フランクフルト
　 豚肉・鶏肉・でん粉加工でん粉・還元水あめ・食塩・香辛料・たん白加水分解物
　 リン酸塩（Ｎａ）保存料（ゾルビン酸）くん液・酸化防止剤（ＶＣ）発色剤（亜硝酸Ｎａ）
　 着色料（カラメル・アナトー）・水・コラーゲンケーシング
　※アレルギー物質表示対象（27品目中）　　　牛肉・鶏肉・豚肉・大豆

○タルタルソース
　 食用植物油脂（大豆を含む）・たまねぎ・酢・卵・食塩・香辛料・調味料（アミノ酸）
 　レモン果汁・増粘剤（キサンタンガム）
　※アレルギー物質表示対象（27品目中）　　　卵・小麦・大豆

○野菜サラダ
　 千切りキャベツ・プチトマト・人参

○お味噌汁（豆腐）
豆腐・大豆・米・食塩・水
　※アレルギー物質表示対象（27品目中）　　　大豆

〇マカロニサラダ
マカロニ・マヨネーズ・砂糖・人参・醸造酢・食塩
食用植物油脂/調味料（アミノ酸等）・増粘剤（キサンタンガム）・酸味料
pH調整剤・香辛料抽出物
　※アレルギー物質表示対象（27品目中）小麦・卵・大豆

〇フライドポテト
じゃがいも・サラダ油（食用調合油・食用なたね油・食用大豆油/シリコーン）
・保存料（クエン酸・ジメチルポリシロキサン・ブドウ糖
酸性ピロリン酸ナトリウム）・塩
　※アレルギー物質表示対象（27品目中）　　大豆

〇漬物
きゅうり・しょうが・ごま・漬け原材料（食塩・しょうゆ）
/調味料（アミノ酸等）酸味料・保存料（ソルビン酸K)甘味料（サッカリンNa)
着色料（黄４・赤102）(原材料の一部に小麦・大豆・ごまを含む）
　※アレルギー物質表示対象（27品目中）　ごま・小麦・大豆　
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